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Kr.v-etari i Komun6s
Nr. 0l/011-145604
Me 14.10.2014

Ne baz€ t6 nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe te nenit

5l t€ Statutit t€ Komun€s se Prizrenit, pu, propori*it-te Drejtoris€ s€ Kulturds, Rinis€ dhe

Sportit, p€r lejimin e mjeteve per p€rkraffi financiare per ShKA "Agimi" nga Prizreni' kryetari i

Komunes, -e t+ @tot 2014, miratoi kdte: ".

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Kultur€s, Rinisd dhe Sportit, pdr lejimin e

, mjeteve pe'r perkrahje financiare tE ShI(A "Agimi", nga Prizreni, me q€llim tE

organizimit dhe kremtimit t€ p€rvjetorit jubilar te 70-te t€ themelimit te ketij

, su[jekti kulturor, k6shtu q€, psr'kete q€llim, lejohen mjetet n€ lart€si prej 5000 €'

11 II. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€-,nenin I t€ k6tij Vendimi do t€ sigurohet nga

' buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve dhe

at€:

a. prej pozicioneve t€ Drejtorise sE Kulturds RinisE dhe Sportit, lejohen mjetet

e shum€n Prej 1000 €' . i

, f. Frej pozicioneve t€ Drejtoris€ se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, lejohen

mjete n€ shum€n Prej 1000 €'

c. prej pozicioneve te Drejtorise sd Emergjenc0s dhe Siguris€, lejohen mjetet ne

shum€n 500 €, dhe
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IIl. p€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur6s Rinis€ dhe

i, .i spoitit, Drejtorit e lartcekura dhe Drejtoria e !'konomis6 dhe Financave'
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomun€s
Nr. 01/011-145607
Me 14.10.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale dhe t€ nenit

51 t€ Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas.propozimit t€ Drejtoris€ sd Kultur€s, Rinis€ dhe

Sportit, pdr p€rkrahje financiare per KF "Liri,au, kryetari i Komunes, md l4 tetot 2014, miratoi

kete:

VENDIM

fuf,i.u,ofr., propozimi i Drejtoris€ sd Kultur6s, Rinisd Aft. Spo.tit, i Oute,

7.10.201+, perperkrahje financiare p6r KF o'Liria", me q€llim td rnbulimit te

shpenzimevi per nevojat e klubit, k€shtu q€ pdr kete qellim, lejohen mjete

financiare nE lart6si prej 9500 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do td sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve t€ Komunes s€ Prizrenit.

per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultures; Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, KF'oliria", si dhe arkivi'

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit
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